
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Nová verze 2.4.0 -

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 28. 10. 2009 v 16:05

     Patrně část čtenářů zaregistrovala fakt, že Žirafoviny nějakou dobu nefungovaly a pak sice
fungovaly, ale poněkud podivně. Tento fakt byl způsoben aktualizací redakčního systému, ke které
jsem se odhodlala proto, že je dneska svátek a tudíž menší provoz.

     No to byl zase jednou nápad…

     Nic méně všechno dobře dopadlo a zdá se, že systém běží tak, jak má. Sice jedna funkce zatím
nefunguje, ale zbytek ano. Jedná se o „našeptávač“ a upřímně nevím, jestli jej někdo používal a jaký
na něj vlastně byl názor. Nyní je mimo provoz, ale časem se pokusím jej vrátit.

     Další věc, která mi kazí náladu je nějak nedořešená administrace, někde tam soudruzi udělali
chybu a já ji zatím nemůžu najít. Ono totiž v té záplavě souborů to není tak snadné, jak to vypadá.
Žirafoviny tvoří přibližně 6000 souborů, ano čtete správně, šest tisíc. Ve skutečnosti o něco méně,
ale ne zase o moc.

     Novinek moc není, ale nějaké přeci jenom ano. Tou nejdůležitější je opravené chování
vyrovnávací paměti a tak by snad už měl být klid od jistých problémů. Nyní se skutečně „kešuje" jen
to, co má. A ne všechno, jako do teďka.

     Chci vás všechny moc poprosit o spolupráci, pokud narazíte na nějakou chybu, tak mi o ní
řekněte. Pokud to půjde, pokusím se ji napravit a nebo vám vysvětlím, že to není chyba, ale nová
vlastnost 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

